

Best Business ApS
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 68 75 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Finn Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Best Business ApS Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 68 75 75
	Stiftet: 20. april 2005
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Finn Juhl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Lofi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 27 tkr., anses for acceptabelt.

Selskabet egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 169 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	572.485	556.518
1 Personaleomkostninger	-533.096	-544.893
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.234	-24.353
Resultat før finansielle poster	28.155	-12.728
3 Øvrige finansielle omkostninger	-423	-107
Resultat før skat	27.732	-12.835
Skat af årets resultat	0	30.000
Årets resultat	27.732	17.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.732	17.165
Disponeret i alt	27.732	17.165

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.204	108.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.184	97.157
Udskudte skatteaktiver	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	9.368	8.720
Tilgodehavender i alt	<u>267.756</u>	<u>244.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	66.228	39.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>334.984</u>	<u>284.840</u>
Aktiver i alt	<u>334.984</u>	<u>284.840</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	43.160	15.428
	Egenkapital i alt	<u>169.160</u>	<u>141.428</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.292	15.521
	Anden gæld	131.032	105.391
	Periodeafgrænsningsposter	22.500	22.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.824</u>	<u>143.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>165.824</u>	<u>143.412</u>
	 Passiver i alt	 <u>334.984</u>	 <u>284.840</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.039	501.396
Andre omkostninger til social sikring	5.597	5.478
Personaleomkostninger i øvrigt	21.460	38.019
	533.096	544.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	11.234	24.353
	11.234	24.353
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	423	107
	423	107
	30/9 2018	30/9 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	126.000	126.000
	126.000	126.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	15.428	-1.737
Årets overførte overskud eller underskud	27.732	17.165
	43.160	15.428
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med Sand Jensen Finans ApS vedrørende personbil. Der resterer 3 måneder med en månedlig leasingydelse på 7.796 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lofi Holding ApS, CVR-nr. 20 32 34 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.